Presencial nº 01/2022 – Objeto: Serviços 
médicos especializados em GINECOLOGIA E 
OBSTETRÍCIA por um período de 12 (doze) 
meses, firmado com a empresa: GEOS 
CLÍNICAS MÉDICAS S/S, inscrita no CNPJ sob 
o nº 23.864.488/0001-09, com valor total de  
até R$ 2.643.840,00 (dois milhões, seiscentos 
e quarenta e três mil, oitocentos e quarenta 
reais). Vigência: 16/02/2025 a 16/02/2026 - 
Pariquera-Açu, 10 de fevereiro de 2025. 
WILBER ROSSINI - DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.